



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# AHK Holding ApS

Nøkkerosevej 6, 8240 Risskov

**CVR-nr. 29 97 88 24**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Anders Kjellerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AHK Holding ApS Nøkkerosevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 97 88 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Horslev Kjellerup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Brobjerg Centrets Frisør ApS, Aarhus AHK Service & Support ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere værdipapirer, herunder anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.483</b>	<b>-8.382</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-442.412	139.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.951	0
Andre finansielle indtægter	3	3.491
Øvrige finansielle omkostninger	-2.744	-3.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>-439.685</b>	<b>130.865</b>
Skat af årets resultat	-638	1.452
<b>Årets resultat</b>	<b>-440.323</b>	<b>132.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-83.236
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	97.753
Disponeret fra overført resultat	-440.323	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-440.323</b>	<b>132.317</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.283	743.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.283</u>	<u>743.695</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.283</u></b>	<b><u>743.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.788	225.808
Tilgodehavende selskabsskat	18.362	6.298
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.154
Tilgodehavender i alt	<u>285.150</u>	<u>265.260</u>
Likvide beholdninger	<u>112.253</u>	<u>284.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.403</u></b>	<b><u>549.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>698.686</u></b>	<b><u>1.292.957</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	725.000	725.000
Overført resultat	-47.061	393.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>677.939</u></b>	<b><u>1.236.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.711	1.711
Anden gæld	14.036	50.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.747</u>	<u>56.895</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.747</u></b>	<b><u>56.895</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>698.686</u></b>	<b><u>1.292.957</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	725.000	83.236	295.509	0	1.103.745
Resultatandel	0	-83.236	97.753	117.800	132.317
Egenkapital 1. januar 2023	725.000	0	393.262	117.800	1.236.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-440.323	0	-440.323
	<b>725.000</b>	<b>0</b>	<b>-47.061</b>	<b>0</b>	<b>677.939</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.